Pedido de Informação 0080/2017

Vacaria, 06 de setembro de 2017

Exmo. Sr.
Marcos Lima
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de
requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte
pedido de Informações:

                   - Que seja enviado a esta Casa uma cópia do contrato feito com a empresa TISS –
DESIGNER e DISTRIBUIDORA que fez a impressão e colocação das placas indicativas de ruas,
avenidas e praças em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

                     Para fins de conhecimento da situação contratual.

Mauro Deluchi Schuler (PSB)